Ｎｏ 品　　目 仕　　様 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

有
限
会
社

堀
松
商
店

1 軍手 12双あたり400ｇ以上 12双 ¥270 ¥230 有限会社　堀松商店 ¥230

2 軍手（厚手） 12双あたり600ｇ以上 12双 ¥350 ¥320 有限会社　堀松商店 ¥320

3 滑り止め軍手 滑り止め付き 12双 ¥800 ¥440 有限会社　堀松商店 ¥440

入札（見積）結果調書

契約番号 430301560

入札（見積）日 平成31年3月27日

案件名 平成３１年度日用品単価契約（軍手）

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設
※小・中学校、幼稚園、保育所、認定こども園、児童園、児童館は含まない

担当課 管財契約課

業種種別 0302 用紙類  1001 台所・日用雑貨  1002 包装資材・ビニール製品

期間（至） 平成32年（2020年）3月31日

契約単価（税抜き） 下記のとおり

契約予定日 平成31年4月1日

期間（自） 平成31年4月1日

契約方法 オープンビッド

特記事項 本件の契約については、平成31年度歳入歳出予算が３月議会において可決された場合、
平成31年4月1日に確定するものとする。

予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -